
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

82  
 

 

COMUNE DI SAN GILLIO 
Città Metropolitana di Torino 

Via Musinè n. 32 – 10040 SAN GILLIO (TO)- Tel 011/9840813 – Fax 011/9840757 
www.comune.sangillio.to.it 

_________ 
 

 
 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

ANNO 2025 
 
 
 

Provvedimento N.396 del 15/12/2025 
  
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA CAP. 150.52 SERVIZIO DI 

SPEDIZIONE DELLA CORRISPONDENZA IN PARTENZA DAGLI UFFICI 
COMUNALI. CIG. B99D386468 

 
 
 

http://www.comune.sangillio.to.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

 
 

Premesso che il presente provvedimento compete al Responsabile dell’Area Economico 
Finanziaria Tributi nominata con decreto sindacale n. 3 del 17/12/2024: 

Richiamata: 

 la propria determinazione n. 103 del 10/02/2025 avente ad oggetto: “POSTE ITALIANE SPA. 
SERVIZIO DI AFFRANCATURA E SPEDIZIONE CORRISPONDENZA DEGLI UFFICI 
COMUNALI. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2025. CIG B5929D6B6B”; 

la propria determinazione n. 346 del 10/11/2025 di integrazione di impegno di spesa per l’anno 
2025; 

Attesa la necessità di integrare l’impegno di spesa assunto con le anzidette determinazioni per 
l’importo di euro 2.000,00 esente iva sul capitolo 150.52 “Spese di manutenzione e 
funzionamento degli uffici: postali e telegrafiche” del bilancio di previsione 2025/2027 esercizio 
finanziario 2025, che presente sufficiente disponibilità; 

 
DATO ATTO che: 
si è provveduto a richiedere all’ANAC il seguente CIG B99D386468 

 
si è accertata la regolarità contributiva della società interessata prot. INAIL_50834014 

 
la società assume gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi 
dell’art. 3, comma 8, della Legge 136/2010, pena la nullità del presente atto; 

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 35 del 17/12/2024 di 
approvazione del Bilancio di previsione 2025/2027 esercizio finanziario 2025; 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 6 del 16/1/2025 di approvazione del 
Piano esecutivo di gestione (PEG) 2025/2027; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 

Visto il TUEL; D.Lgs. n. 267/2000 e 

ss.mm.ii.;  

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della 
presente determinazione; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

2) Di integrare l’impegno di spesa in favore di Poste Italiane p.i. 
97103880585 per l’importo di euro 2000,00 esente iva con 
imputazione alla miss.1 , progr.2 , tit. 1, Macroaggr 103 cap. 
150.52 “Spese di manutenzione e funzionamento degli uffici: postali e 
telegrafiche” del bilancio di previsione 2025/2027 esercizio finanziario 
2025, come da tabella sotto riportata: 

 
 
 
 
 
IMPEGNI 

CIG Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

B99D386468 2025 557 01021 140 150 52 U.1.03.02.16.002 2.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CIG ANNO IMP / SUB CODICE VOCE CAP. ART. PIANO FIN. IMPORTO € 

B99D386468 2025 557 01021 140 150 52 U.1.03.02.16.002 2.000,00 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Tania CONTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
San Gillio, li _______________________ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di San Gillio.  Responsabile Procedimento: Conte Tania  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line


